
Domaines Numéro

2024-053 

2024-054

2024-055

2024-056

2024-057

2024-058

2024-059

2024-060

2024-061

2024-062

2024-063

2024-064

2024-065

2024-066

2024-067

2024-068

Affiché le 23 mai 2024

Administration 

Générale

Finances

Marche de travaux pour le projet de reamenagement du centre-bourg – 

phase 1 : rehabilitation d’une friche. Finalisation du pole administratif et 

commercial – avenant n°2 au lot 2

Unanimité

Unanimité

15 Voix Pour 

4 Voix Contre 

(M. GUILBAUD ; D. DERLAND ; 

S. GUINET ; N. GAUDIN)

15 Voix Pour 

4 Voix Contre 

(M. GUILBAUD ; D. DERLAND ; 

S. GUINET ; N. GAUDIN)

Unanimité

Unanimité

Unanimité

Renouvellement de l’adhesion de la commune de sainte-gemme-la-plaine 

a l’association du passeport du civisme 

Marche de travaux pour le projet de reamenagement du centre-bourg – 

phase 1 : rehabilitation d’une friche. Finalisation du pole administratif et 

commercial – avenant n°1 au lot 2

Règlement intérieur restaurant scolaire Unanimité

18 Voix Pour

1 Absetention (L. BRODU)

LISTE DES DÉLIBÉRATIONS 

DE LA SÉANCE DU CONSEIL MUNICIPAL 

du 16 mai 2024

Convention d’objectifs bibliothèque

Règlement intérieur accueil périscolaire

Unanimité

Unanimité

Décision du Conseil Objet

Unanimité

Unanimité

Prise en charge taxe ordures ménagères- Jeux De La Fontaine 2023

Immeuble commercial (14004) – décision modificative n° 01/2024

Institution de la participation pour le financement de l’assainissement 

collectif (pfac)

Procédure reprise des concessions dans le cimetière - validation de la 

reprise effective

Création d’un emploi appartenant au cadre d’emplois des adjoints 

territoriaux d’animation

Création d’un emploi appartenant au cadre d’emplois des adjoints 

territoriaux d’animation

Création d’un emploi pour accroissement tempooraire d'activité

Création d’un emploi pour accroissement tempooraire d'activité

Debat sur les orientations generales du projet d'amenagementet de 

developpement durables du plan local d'urbanisme intercommunal

Loi aper contexte, proposition des zones et modalites de concertation 

Equipements 

Communaux et 

Travaux 

Unanimité

Unanimité

Ressources 

Humaines 

Intercommunalité

Unanimité


