

LISTE DES DÉLIBÉRATIONS DE LA SÉANCE DU CONSEIL MUNICIPAL

du 16 mai 2024

Domaines	Numéro	Objet	Décision du Conseil
Administration Générale	2024-053	Convention d'objectifs bibliothèque	Unanimité
	2024-054	Règlement intérieur accueil périscolaire	Unanimité
	2024-055	Règlement intérieur restaurant scolaire	Unanimité
Finances	2024-056	Prise en charge taxe ordures ménagères- Jeux De La Fontaine 2023	18 Voix Pour 1 Absetention (L. BRODU)
	2024-057	Immeuble commercial (14004) – décision modificative n° 01/2024	Unanimité
	2024-058	Institution de la participation pour le financement de l'assainissement collectif (pfac)	Unanimité
	2024-059	Renouvellement de l'adhesion de la commune de sainte-gemme-la-plaine a l'association du passeport du civisme	Unanimité
Equipements Communaux et Travaux	2024-060	Marche de travaux pour le projet de reamenagement du centre-bourg – phase 1 : rehabilitation d'une friche. Finalisation du pole administratif et commercial – avenant n°1 au lot 2	15 Voix Pour 4 Voix Contre (M. GUILBAUD; D. DERLAND; S. GUINET; N. GAUDIN)
	2024-061	Marche de travaux pour le projet de reamenagement du centre-bourg – phase 1 : rehabilitation d'une friche. Finalisation du pole administratif et commercial – avenant n°2 au lot 2	15 Voix Pour 4 Voix Contre (M. GUILBAUD; D. DERLAND; S. GUINET; N. GAUDIN)
	2024-062	Procédure reprise des concessions dans le cimetière - validation de la reprise effective	Unanimité
Ressources Humaines	2024-063	Création d'un emploi appartenant au cadre d'emplois des adjoints territoriaux d'animation	Unanimité
	2024-064	Création d'un emploi appartenant au cadre d'emplois des adjoints territoriaux d'animation	Unanimité
	2024-065	Création d'un emploi pour accroissement tempooraire d'activité	Unanimité
	2024-066	Création d'un emploi pour accroissement tempooraire d'activité	Unanimité
Intercommunalité	2024-067	Debat sur les orientations generales du projet d'amenagementet de developpement durables du plan local d'urbanisme intercommunal	Unanimité
	2024-068	Loi aper contexte, proposition des zones et modalites de concertation	Unanimité